
finale tournoi PAU Aquitaine - Gironde

Classements
Classements individuels - Finale scratch

Classement Finale scratch
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score

1 BARTAIRE Mike USC DCL 5 1319 1169 233,80 150 0 247
2 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE5 1165 1055 211,00 110 0 235
3 LAVERSENNE Clément BC F 300 5 1073 983 196,60 90 0 231
4 AUTEF Aymeric BOWLING CLUB PAU BEARN5 1066 956 191,20 110 0 203
5 BARTAIRE Wendy SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE5 955 815 163,00 90 10 179
6 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 5 870 820 164,00 50 0 186

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis total quilles scratch+bonifications.

Classements individuels - Finale Handicap

Classement Finale Handicap
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Boni Hdp +Score H

1 MONTAGNE Isabelle TOULOUSE BOWLING CLUB5 1224 779 155,80 130 63 230
2 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING5 1193 838 167,60 130 45 251
3 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING5 1112 832 166,40 90 38 239
4 OLIVIER Richard BOWLING STAR LE PONTET5 1109 779 155,80 110 44 227
5 CHARDES Dominique BOWLING STAR LE PONTET5 1070 760 152,00 90 44 235
6 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE5 947 642 128,40 50 51 207

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement finale tournoi PAU
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 BARTAIRE Mike USC DCL 5 233,80 1169 233,80 0 247
2 MONTAGNE Isabelle TOULOUSE BOWLING CLUB 5 218,80 779 155,80 10 167
3 DAYRES Christian SAINT PAUL SPORTS BOWLING5 212,60 838 167,60 0 206
4 BOULANGER Cédric B.C. ALBI LE SEQUESTRE 5 211,00 1055 211,00 0 235
5 PAGOLA Maryelle SAINT PAUL SPORTS BOWLING5 204,40 832 166,40 10 201
6 OLIVIER Richard BOWLING STAR LE PONTET5 199,80 779 155,80 0 183
7 LAVERSENNE Clément BC F 300 5 196,60 983 196,60 0 231
8 CHARDES Dominique BOWLING STAR LE PONTET5 196,00 760 152,00 10 191
9 AUTEF Aymeric BOWLING CLUB PAU BEARN5 191,20 956 191,20 0 203
10 PASTOURET Max ECOLE CLUB LAGUNEKIN BAYONNE5 179,40 642 128,40 0 156
11 BARTAIRE Wendy SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE5 173,00 815 163,00 10 179
12 BARRAL Thierry S C B D'AGENAIS 5 164,00 820 164,00 0 186

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BARTAIRE Mike 12/05 247
2 BOULANGER Cédric 12/05 235
3 LAVERSENNE Clément 12/05 231
4 DAYRES Christian 12/05 206
5 AUTEF Aymeric 12/05 203

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BARTAIRE Mike 12/05 247
2 BOULANGER Cédric 12/05 235
3 LAVERSENNE Clément 12/05 231
4 DAYRES Christian 12/05 206
5 AUTEF Aymeric 12/05 203

Classement trié par meilleure série par piste.
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